
 
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ TELEKOMUNIKAČNÍ  ÚŘAD  

TISKOVÁ ZPRÁVA  

ČTÚ připravil odborný seminář pro provozovatele Wi-Fi 
 

Praha, 28. srpna 2014  - Český telekomunikační úřad v rámci zvýšení informova-
nosti podnikatelské veřejnosti v elektronických komunikacích připravil odbor-
ný seminář určený především pro provozovatele Wi-Fi sítí v pásmu 5 GHz. Se-
minář seznámí účastníky se stávajícími zákonnými požadavky na využití radio-
vého spektra a se záměry úřadu v této oblasti.  

Cílem semináře je poukázat na zásadní problémy, které ČTÚ z hlediska své kontrolní 
činnosti hodnotí jako kritické. Účastníci zde budou informováni o opatřeních, které 
ČTÚ v nejbližší době v této oblasti připravuje.  

Úřad uspořádá čtyři setkání ve vybraných lokalitách, o které byl v rámci předběžného 
průzkumu největší zájem. Jedná se o Prahu, Hradec Králové, Brno a Ostravu. Semi-
náře proběhnou v období od 23. září do 4. listopadu.  

Bližší informace najdete zde. 

 

 
 
 

Mgr. Martin Drtina 
tiskový mluvčí 

Českého telekomunikačního úřadu 
 
 

ČESKÝ TELEKOMUNIKAČNÍ ÚŘAD 

se sídlem Sokolovská 219, Praha 9 

poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 

Internet: http://www.ctu.cz 

Kontakt: Mgr. Martin Drtina 

tiskový mluvčí ČTÚ 

tel.: 224 004 509, 773 611 590  ●  fax: 224 004 811 

e-mail: tisk@ctu.cz  ●  © ČTÚ VI/2014 

http://www.ctu.cz/ctu-informuje/seminar-pro-provozovatele-wi-fi-zarizeni-a-siti.html
http://www.ctu.cz/
mailto:tisk@ctu.cz

